
#r

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 073/CED/2019,'DE 25 DE JUNHO DE 2019

A DIREÇÃO .DO CENTRO DE .CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA.
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

conforme Solicitação 042885/20 1 9,
?

RESOLVE

Art. I'.- REVOGAR a.Portaria n' 05.5/CED/2017, de 26 de abril de 2017 e a Portaria

n' 070/CED/2017, de 19 de maio de 201T

/

Art. 2' - DESIGNAR as servidores Andressa da Costa Farias e Mana Fernanda

Batista Faraco para compor a Comissão de Flexibilização da Carga Horária dos TAE's

no âmbito do Colégio de Aplicação-(CA).

\

Art. 3' - Esta Portaria entra em Vigor na data da sua publicação no Boletim Oficial da
UFSC.

Aíttoltto

a' 2206/2017/GR

r

4


